OFÍCIO VEREADOR n° 1217/2015
São Roque, 29 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Planejamento no sentido de, realizar limpeza bem como varrição da Rua São Paulo na proximidade da BOX 3 lubrificação automotiva, à pedido do Senhor Alexandre e Senhor José Ceoloni.

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar as providências para a limpeza bem como varrição na localidade citada

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque-SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2015 - 17:01:47 03873/2015
/ccg